
Україна
Оріхівська міська рада 

Запорізької області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови

15 листопада 2019 року № 138

Про скликання засідання виконавчого 
комітету міської ради

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42, ст. 53 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Скликати 21 листопада 2019 року о 10.00 засідання виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради, яке відбудеться у приміщенні адмінбудинку за 
адресою: м. Оріхів, вул. Шевченка, 11.
2. На розгляд засідання винести питання порядку денного згідно з додатком, що 
додається.
3. Загальному відділу з питань організації роботи, звернень громадян та 
забезпечення діяльності виконавчого комітету висвітлити зміст даного 
розпорядження на офіційному сайті Оріхівської міської ради.
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Піщанську О.М.

Алевтина ЛЕПЕТЧЕНКО



Додаток
до розпорядження
міського голови
15 листопада 2019 року № 13 8

Порядок денний 
засідання виконавчого комітету Оріхівської міської ради 

21 листопада 2019 року
№ Порядок денний Доповідач

1. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до Програми утримання 
та розвитку водопровідно-каналізаційного
господарства Оріхівської міської ОТГ на 2018-2020 
роки»

Вініченко М.Д.

2. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до Програми поводження 
з побутовими відходами на території Оріхівської 
міської ОТГ на 2018-2020 роки»

Вініченко М.Д.

3. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до Програми утримання 
та розвитку житлового фонду Оріхівської міської ОТГ 
на 2018-2020 роки» Вініченко М. Д.

Вініченко М.Д.

4. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до Програми утримання 
та розвитку об’єктів благоустрою Оріхівської міської 
ОТГ на 2018-2020 роки»

Салогуб О.В.

5. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до Програми охорони 
навколишнього природного середовища на території 
об’єднаної територіальної громади Оріхівської міської 
ради на 2019-2021 роки»

Салогуб О.В.

6. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до рішення Оріхівської 
міської ради від 26.07.2018 № 11 «Про затвердження 
Програми «Безпечна громада» на 2018-2020 роки».

Салогуб О.В.



2

7. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про 
внесення змін до рішення ради від 21.12.2017 № 35 
«Про затвердження Програми розвитку місцевого 
самоврядування та сприяння відкритості і прозорості 
діяльності органів місцевого самоврядування 
Оріхівської міської об’єднаної територіальної громади 
на 2018 -2020 роки»

Трифанова О.М.

8. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2017 
№ 13 «Про затвердження Програми відшкодування 
фактичних витрат за пільгові перевезення окремих 
категорій громадян Оріхівської міської ОТГ на 2018 - 
2020 роки»

Трифанова О.М.

9. Про внесення змін та доповнень до рішення ради від 
20.12.2018 № 87 “Про бюджет об’єднаної
територіальної громади Оріхівської міської ради на 
2019 рік”(зі змінами та доповненнями)

Трифанова О.М.

10. Про присвоєння поштової адреси (Зіндобрий В.Г.,
Хайло О.А., м. Оріхів, вул. Лікаря Лукашевича,62, )

Вініченко М.Д.

11. Про видалення дерев (Подоляк А.Б., м. Оріхів, вул.
Лесі Українки,43, Литвиненко Л.Г., м. Оріхів, вул. 
Лесі Українки, 51)

Вініченко М.Д.

12. Про створення житлово-побутової комісії при 
виконавчому комітеті Оріхівської міської ради.

Піщанська О.М.

13. Про затвердження Інструкції про порядок ведення 
обліку, зберігання, використання і знищення 
документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію у виконавчому 
комітеті Оріхівської міської ради

Піщанська О.М.

Керуючий справами Олена ПІЩАНСЬКА


